zeventien autostandplaatsen, genummerd 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9,10, 

11,12A - 12B, 13A - 13B, 14 en 15 omvattende ieder:  

a) in privatieve en uitsluitende eigendom: 
de eigenlijke autostandplaats 
b) in medeëigendom en gedwongen onverdeeldheid: 
drie / tienduizend driehonderdsten (3/10.300) in de gemene delen 

waaronder de grond. 

2/ drieëntwintig bergingen omvattende: 

KAVEL TWEE. 
drieëntwintig bergingen, genummerd van 1 tot en met 23, 

omvattende: 

a) in privatieve en uitsluitende eigendom: 
de eigenlijke berging. 
b) in medeëigendom en gedwongen onverdeeldheid: 
één / tienduizend driehonderdste (1/ 10.300) in de gemene delen en 

waaronder de grond. 

3.A.2.: GELIJKVLOERS. 

1/ zes autostandplaatsen, omvattende: 

KAVEL DRIE. 
Zes autostandplaatsen, genummerd zestien (16) tot en met 

éénentwintig (21), omvattende ieder: 

a/ in privatieve en uitsluitende eigendom: